
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Богдановского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2021г. № '^г х.Богданов

«О выделении специальных мест
для размещения агитационных
печатных материалов»

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения агитационных
печатных материалов на территории Богдановского сельского поселения
(приложение).

2. Вне установленных мест агитационные печатные материалы могут
вывешиваться в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах с
согласия собственников и владельцев указанных объектов и на их условиях.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Главк Администрации
Богдановского сельского ш^тяня^"?^^-^^ А.А. Воронов



Приложение к постановлению
Администрации Богдановского
сельского поселения от
«Су» августа 2021г. №^/

СПИСОК
мест для размещения агитационных материалов на территории

избирательных участков Богдановского сельского поселения

Избирательный участок № 823
1. Информационный стенд, п. Чистоозерный, район здания сельского

клуба.
2. Здание узла связи, п. Чистоозерный.

Избирательный участок № 824
1. Автобусная остановка, х. Богданов.

Избирательный участок № 825
1. Здание ФАП, ст. Репная.

Избирательный участок № 826
1. Автобусная остановка, х. Верхнеговейный.

Избирательный участок № 827 имени Косоногова Льва
Васильевича, Героя Советского Союза

1. Автобусная остановка, х. Нижнеговейный.
2. Информационный стенд, х. Нижнеговейный, ул. Щаденко, район

Плетняковского СДК.
Избирательный участок № 828

1. Здание Верхнеясиновского сельского клуба, х. Верхнеясиновский.
Избирательный участок № 829

1. Здание Васильевского сельского клуба, п. Васильевский.
Избирательный участок № 830

1. Здание ФАП, х. Нижнеясиновский.


